PORTARIA N° 130/2017 – 06/10/2017

     O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO,no uso
de suas atribuições legais RESOLVE EXCLUIR o nome de  INÊS POSSATO da Portaria nº 120 de
26/09/2017, publicada no DOE nº 20.626 de 28/09/2017, que admitiu aprovados no Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2017, para atuar no Centro Educacional São Gabriel, na cidade de São José, pelo
fato de não atender ao disposto no item 3.2 do Edital.

VALMIR FRANCISCO COMIN
Secretário de Estado da Assistência Social, Trabalho e Habitação